
 

 

Dz-06.0021.9.2017 

 

 

UCHWAŁA Nr XLII/302/2017 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 
 

 

 

w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji: budowa zespołu budynków 

mieszkalnych wielorodzinnych z pomieszczeniami handlowo-usługowymi i garażem przy  

ul. Balickiej w Krakowie 

 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał.  

z dnia 27.03.2014 r. poz. 1842) oraz na wniosek Wydziału Architektury i Urbanistyki znak: AU-02-

7.6730.2.1336.2012.LBI z dnia 31.07.2017 r., Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje:  
  

 

§ 1 

Opiniuje się negatywnie zamierzenie inwestycyjne pn.: „Budowa zespołu budynków 

mieszkalnych wielorodzinnych z pomieszczeniami handlowo-usługowymi i garażem 

podziemnym i zagospodarowaniem terenu na działkach nr: 124/7, 124/6, 122/3, 121/3, 120/4, 

120/5, 118/1, 119/3, 117/3, 116/3, 116/4, 114/4, 114/6, 114/8, 114/9, 137/53, 460/1, 460/2, 

460/3 obr. 6 Krowodrza, budowa infrastruktury technicznej na działkach nr: 137/55, 455/2, 

455/3, 455/5, 455/55, 455/56, 460/1, 115/2, 421/6, 114/8, 114/9, 114/10 obr. 6 Krowodrza 

przy ul. Balickiej w Krakowie”.  

 

§ 2 

Uzasadnienie negatywnej opinii: 

 Zbyt wysoka planowana zabudowa (16 kondygnacji), 

 Zbyt mała powierzchnia biologicznie czynna (niedopuszczalne jest jej lokalizowanie 

na dachu), 

 Propozycja likwidacji istniejącego zjazdu na osiedle celem realizacji nowego zjazdu 

do inwestycji na wysokości ulicy Jabłonkowskiej, 

 Niewystarczająca ilość miejsc parkingowych, 

 Przeznaczenie zbyt dużej powierzchni zabudowy na usługi handlowe i biurowo-

usługowe. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

     Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

     Bogdan Smok  


